BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 8596/TCHQ-TXNK

V/v xử lý nợ thuế
Hà Nội, ngày 21 tháng 09 năm 2015

Kính gửi: Công ty Đầu tư Thương mại và Dịch vụ Quốc tế (Interserco)
(Địa chỉ: 17 Phạm Hùng, Mỹ Đình, Từ Liêm, Hà Nội)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 336/ĐTTMDV ngày 14/10/2014 và công văn số
351/ĐTTMDV ngày 29/10/2014 của Công ty Đầu tư TM và DV Quốc tế (Interserco) đề nghị không
truy thu thuế lần 3 lô xe ô tô 2004-2005. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Để có cơ sở xem xét, xử lý kiến nghị của Công ty, Tổng cục Hải quan đề nghị Công ty cung
cấp các hóa đơn GTGT và các chứng từ liên quan đến việc bán hàng nội địa (ký xác nhận và đóng
dấu sao y bản chính) đối với 20 xe ô tô và 01 xe mô tô do Công ty nhập khẩu (nêu tại công văn số
1455/TCHQ-TXNK ngày 05/4/2011 của Tổng cục Hải quan) và gửi về Tổng cục Hải quan (Cục
Thuế XNK) trước ngày 22/9/2015.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty Đầu tư TM và DV Quốc tế (Interserco) biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-PG (Linh - 3b).

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Hưng